la provisión de: ELEMENTOS ODON'FOLOGICOS. 

21) Adjudíquese a la firma HERNAN9EZ DENTAL S.A. con domicilio en 
la calle General Paz N° 14 de la localidad de Avellaneda por la provisión 
de lo solicitado en los renglones 1, 2, 3, 4, 5 y 6 en la suma de PESOS 
Cuarenta y Seis Mil Veintidós (46.022.00.-) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 31. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de 
Contaduría General.